
NOMBRE Disciplina CORREO

Jaime Berríos Molina Artes Escénicas estudiorefine@gmail.com

Pilar Sepúlveda Artes Visuales porymoly@gmail.com

Anakaren Olivares Artes Escénicas centrocultural.acrear@gmail.com

Thania Rojas González Artes Escénicas thania.rojas@hotmail.cl

Erwin López Mieres Artes Visuales piguantdv@gmail.com

LuisIban Ayala Artes Escénicas luisiban.ayala@gmail.com

Jorge Grandon Castro Artes Visuales wuatanaz@gmail.com

Juan Valdivia Artes Escénicas titeresdedospintados@gmail.com

Saty Lilian Maureira Artes Escénicas satyaseva@gmail.com

Scarlett Salgado salas Artes Visuales skrlett.salgado@gmail.com

Christiann Balboa olave Artes Visuales cbalboao93@gmail.com

Carlos Moya Artes Visuales carlospmoya@yahoo.es

Jorge Muñoz Castro Artes Escénicas hola@palateatro.cl

Alvaro Gonzalez Artes Escénicas gonzalez.alv.1691@gmail.com

Matías Contreras Artes Escénicas matias.alexander.contreras2017@gmail.com

José Vásquez Artes Escénicas ronoelito@gmail.con

Javiera Burgos Artes Escénicas jburg.os@outlook.com

Bastián Ovando Parra Artes Escénicas payasopapanatas@gmail.com

Paola Villalobos Artes Escénicas paovillaloboss@gmail.com

Claudia Navarro Marin Artes Escénicas ranchoalegreproducciones@gmail.com

Thania Rojas González Artes Escénicas thania.rojas@hotmail.cl

Gabriela Paz Moya Vargas Artes Visuales gabrielapazestudio@gmail.com

Víctor Rojas González Artes Visuales vrojasg94@gmail.com

Sergio Moraga Artes Visuales tallerarte_sano@hotmail.com

René valenzuela Artes Visuales afeditores@gmail.com

Franco Castellani Artes Visuales fcastellani.sc@gmail.com

Catalina Fuentes Artes Escénicas catalinajosefu@gmail.com

Fernando Amengual Iturriaga Artes Escénicas f.amengual.i@gmail.com

Ronny Avendaño Artes Escénicas ronnymusic@gmail.com

Eliana Orellana Maturana Artes Escénicas y Visuales exom1978@gmail.com

Robert Cartwright Artes Escénicas robert.cartwright@gmail.com

Felipe Conejeros Muñoz Artes Escénicas y Visuales mandaunacopiaafelipe@gmail.com

Jonathan Soto Artes Escénicas eseeejota@gmail.com

Claudia Arias Artes Escénicas iariasrodriguez429@gmail.com

Alfredo Ibarra Artes Escénicas alfredoalejandroibarracerpa@gmail.com

Enzo Piero Gutierrez Loyola Artes Escénicas enzo.gutierrezl@alumnos.arcos.cl

Dario Veas Artes Escénicas dosterciosbanda@gmail.com

María Trinidad Vidal Navarrete Artes Escénicas trinidadvidal.n@gmail.com

Claudia Navarro Artes Escénicas ranchoalegreproducciones@gmail.com

Carmen Ulloa Artes Escénicas actriz.z12@gmail.com

Cristian Hernández Artes Escénicas asombracirco@gmail.com

Catalina Sepúlveda Artes Escénicas sepulvedacata.m@gmail.com

Cristian Hernández Artes Escénicas asombracirco@gmail.com



Manuela del Pilar Cepeda Arroyo Artes Escénicas manuelacepedaa@gmail.com

Marcelo Lizana Artes Escénicas marcelolizanav93@gmail.com

María Daniela Brito González Artes Escénicas mdaniela.britogonzalez@gmail.com

Eliel Ormazabal Artes Escénicas elielbenjamin@gmail.com

Alberto Cumplido Artes Escénicas mynotauro@gmail.com

Stella Tobella Artes Escénicas stella.tobella@gmail.com

Jaime Andrés González Orellana Artes Escénicas jimmy12herm@gmail.com

Andrés Saavedra Artes Escénicas y Visuales andressaavedracastro@gmail.com

Gonzalo Ibarra Artes Visuales gonzoi90@hotmail.com

Julieta Maureira lagos Artes Visuales juliettamaureira@gmail.com

Luis Rozas Artes Escénicas guelenguelevano@gmail.com

Macarena Navarro Artes Escénicas macanavarroa1@gmail.com

Bastián Ovando Parra Artes Escénicas payasopapanatas@gmail.com

Estefanía Zapata Artes Escénicas estefania.zapata7@gmail.com

Luis Francisco Rozas Luna Artes Escénicas guelenguelevano@gmail.com

Rubén Fuentes Artes Escénicas cameratavocalvoxlumini@gmail.com

Carlos Valdés Artes Escénicas carlos.valdes.musica@gmail.com

Wilfredo Rosas Artes Escénicas palabricarte@gmail.com

Cristian Lopez Artes Escénicas casatallerlq@gmail.com

Gonzalo Sepúlveda Artes Escénicas gonzalosepulvedagc@gmail.com

Maria Chamorro Artes Escénicas mjc.ch.arquitecto@gmail.com

Daniel Soto Artes Escénicas cervando.soto93@gmail.com

Paula Alvarez Moraga Artes Escénicas paula.alvarez.mo@gmail.com

Yenifer González Ramos Artes Escénicas moren_chica@hotmail.es

Monserrat Rocio Comas Comas Artes Visuales monsecomas@gmail.com

Anllelo Rojas Vivanco Artes Visuales anllelo.rvivanco@gmail.com

Nicolas Vergara Artes Escénicas nicver72@gmail.com

Luis Venegas Artes Escénicas bonesarte.parlante@gmail.com

Marcela Rodríguez Artes Escénicas y Visuales mascaras.ma@gmail.com

ruth diaz Artes Visuales ruthdiazgajardo@gmail.com

Miriam Andrade Benavides Artes Escénicas fabiola.danza@hotmail.com

Daniela Valdés Artes Escénicas aldanduo22@gmail.com

Victor Aliste Artes Escénicas vraliste@gmail.com

Matías Ignacio Lara Tordecilla Artes Escénicas matias2358@gmail.com

Matias Vivanco garrido Artes Escénicas mativivanco87@gmail.com

Lilith Valenzuela Artes Escénicas wintersofblue@gmail.com

Jonathan Soto Artes Escénicas eseeejota@gmail.com

Diego Fuentes Artes Escénicas diego.fuentesc@hotmail.com

Carlos Valdés Artes Escénicas carlos.valdes.musica@gmail.com

Cristian Lopez Artes Escénicas casatallerlq@gmail.com

juan jose navarro nuñez Artes Escénicas navarro.juanjo16@gmail.com



Ana maria navarro nuñez Artes Escénicas amaria.lepe@gmail.com

Carla Aranda Parodi Artes Visuales cadaparodi@gmail.com

Roberto carrera Artes Visuales robertocarreraquilla@gmail.com

Victor Astudillo Artes Visuales vh.asturales@gmail.com

Karen Mellado Muñoz Artes Visuales kay.mellado.m@gmail.com

Cata Avello Artes Visuales holacatalab@gmail.com

Cristopher Álvarez González Artes Visuales cristopher.alvarez@teleton.cl

Juana Salinas Guerrero Artes Escénicas jeanejvsg@gmail.com

Juan Pablo Rosales Artes Escénicas sanka.producciones@gmail.com

Diego Fuentes Artes Escénicas diego.fuentesc@hotmail.com

Matías Chamorro Artes Escénicas matias.chamo.97@gmail.com

Daslam Orellana Echeverria Artes Visuales dasoreecheverria@gmail.com

Gian Carlo Marzall Artes Visuales gcmarzall@gmail.com

Jose Arnoldo Zapata Zapata Artes Visuales jose7zapata@gmail.com

Ignacio Antoine Artes Escénicas ignacio.antoine.munoz@gmail.com

Claudia Valenzuela Artes Escénicas cuandocuento@gmail.com

Coté Rivara Artes Escénicas cuentospatcote@gmail.com

Matías Rojas Quintana Artes Escénicas matias.rojas.quintana@gmail.com

Iván Venegas Artes Escénicas ivenegas1992@gmail.com

Carmen Ulloa Artes Escénicas actriz.z12@gmail.com

Valentina Soto Artes Escénicas valentiok@gmail.com

Claudia Donoso Artes Escénicas cloedonohe@gmail.com

Cristian Juan Artes Escénicas cristtian.juan@gmail.com

Rodrigo Andrés Arriagada Lagos Artes Escénicas kine.arriagadalagos@gmail.com

Fernando Herrera aliaga Artes Escénicas tahielweche@gmail.com

Estefanía Zapata Artes Escénicas estefania.zapata7@gmail.com

luciano peldoza Artes Escénicas peldozaabarza@gmail.com

Franco Parra Artes Escénicas musica.franco111@gmail.com

Felipe Avalos Artes Escénicas felipe.avalosahumada@gmail.com

Yordany Arely Retamal Quiroz Artes Escénicas yordanyquiroz79@gmail.com

Luis Francisco Rozas Luna Artes Escénicas guelenguelevano@gmail.com

Enzo Piero Artes Escénicas enzo.gutierrezl@alumnos.arcos.cl

Dante Beltrand Artes Escénicas dantebeltrand79@gmail.com

Francisca Corveleyn Artes Escénicas franciscacorveleyn@gmail.com

Matias Castillo Artes Escénicas tramullah@gmail.com

Juana Valeria Salinas Guerrero Artes Escénicas jeanejvsg@gmail.com

Gloria Hernandez Artes Escénicas ladirectorafarsante@gmail.com

Nicolas Parraguez Artes Escénicas nicolasparraguezg@gmail.com

Carlos Martinez Saldes Artes Escénicas poetaluan@gmail.com

Eliseo Miranda Artes Escénicas eliseomirandac@gmail.com

alfredo ibarra Artes Escénicas alfredoalejandroibarracerpa@gmail.com



vanesa bravo Artes Escénicas waavane@gmail.com

Alfredo Troncoso Artes Escénicas isntsimpl@gmail.com

Daniela Brito Artes Escénicas mdaniela.britogonzalez@gmail.com

miriam vanessa valencia sandoval Artes Escénicas vanessonido@gmail.com

Stefano Rojas Artes Escénicas stefano.rojas@gmail.com

Alejandro Atenas Artes Escénicas alejandroatenas12@gmail.com

Carlos Fuentes Berrios Artes Escénicas cmfuentes@gmail.com

Fernando Garrido Rojas Artes Visuales des.doing@gmail.com

Scarlett madeleyne Salgado salas Artes Visuales scarlett.salgado@cftsa.cl

Fulvio Fernández Artes Visuales programahabitante@yahoo.es

Alejandro mauricio Cáceres 

Sandoval

Artes Visuales artvancaceres@gmail.com

Diego Flores escobar Artes Visuales diego.flores.ua@gmail.com

Gonzalo Morales leiva Artes Visuales gmoralesleiva@gmail.com

Fernanda González Artes Visuales fernandaplasticina@gmail.com

Gabriel Gallardo Artes Visuales gamarcel@gmail.com

Macarena Navarro Artes Visuales macanavarroa1@gmail.com

Franci Burg Artes Visuales casaechinopsis@gmail.com

Angel Custodio Balboa Zamudio Artes Visuales angelbalboa1434@gmail.com

Carla Parodi Artes Visuales cadaparodi@gmail.com

Claudia Retamal Artes Visuales claudia.retamalm@icloud.com

Marcela Rodríguez Vera Artes Visuales mascaras.ma@gmail.com

Lorena Arán Artes Visuales lorenaaran@gmail.com

Marcela Valdés Artes Visuales marcelavaldesrojas@gmail.com

Roberto Carrera Artes Visuales robertocarreraquilla@gmail.com

Constanza Yáñez Artes Visuales cayanez1@uc.cl

Gonzalo Alegría Fuentes Artes Escénicas negrochalooficial@gmail.com

Alexia Roco Artes Escénicas alerocoluna@gmail.com

Sebastián Orellana González Artes Escénicas sorellana@escuelafelipecubillos.cl
Alejandra Lavín Artes Escénicas ale.lavin.rojas@gmail.com

Matías Gabriel Chamorro Letelier Artes Escénicas m.chamorroletelier@gmail.com

Peumayen Agrupación Folcklórica Artes Escénicas agrupacionpeumayentalca@gmail.com

Sat Hitu Manutara Artes Escénicas circocine.danzagua@gmail.com

Jesus Contreras Artes Escénicas jes.comu13@gmail.com

mailto:sorellana@escuelafelipecubillos.cl
mailto:m.chamorroletelier@gmail.com

